
 

 

Vážený Dodavateli, 

 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Dodávka IT řešení na automatizaci zpracování 

dat v oblasti materiálového hospodářství“,poskytuje Zadavatel, kterým je Nemocnice Havířov, 

příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 1132/24, Město, 736 01 Havířov, IČO: 00844896, 

vysvětlení Zadávací dokumentace výše uvedené Veřejné zakázky. 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 4 

 

Číslo dotazu 

vysvětlení 
Dotaz ze dne 20.9.2023 a odpověď zadavatele 

1. 

Dotaz: 

Ve vysvětlení ZD č. 3, číslo dotazu/vysvětlení  9 Zadavatel uvádí, že operační systémy 

pro pracovní stanice, ovladače a další SW nejsou předmětem zakázky. Chápe uchazeč 

správně, že licence Microso  365, Power Apps a MS D365 BC, které jsou zmiňované v 

Technické specifikaci nejsou předmětem této zakázky, tzn. že jeZadavatel vlastní/bude 

vlastnit  ke dni spuštění systému do ostrého provozu ? 

 

Odpověď: 

Licence Microsoft 365, Power Apps  a MS D365 BC, které jsou zmiňované v Technické 

specifikaci nejsou předmětem této zakázky, tzn. Zadavatel je vlastní, nebo bude vlastnit  

ke dni spuštění systému do ostrého provozu. 

 

Zadavatel dále informuje, že dne 14.9.2023 na profilu zadavatele uveřejnil Vysvětlení ZD č. 3 a Dodatek 

č.1 k ZD. Na základě poskytnutých odpovědí a úpravy Zadávací dokumentace byla prodloužena lhůta 

pro podání nabídek do 17.10.2023 10:00h.  

 

Zadavatel nicméně formálně pochybil, když formulář F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných 

informací nebyl předaný/odeslaný k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek ve stejný den, kdy došlo 

k uveřejnění Vysvětlení ZD č. 3 a Dodatek č.1 k ZD. Formulář F14 - Oprava - Oznámení změn nebo 

dodatečných informací byl předaný/odeslaný k uveřejnění až dne 15.09.2023. Tento formulář byl dne 

18.09.2023 uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem formuláře F2023-041271 

a evidenčním číslem zakázky Z2023-034357. 

 

Z pohledu zadavatele se jedná o chybu, kterou lze napravit pouze dalším prodloužením lhůty pro podání 

nabídek. 

 

Na základě výše uvedených skutečností bude prodloužena lhůta pro podání nabídek do 19.10.2023 

10:00h. Zadavatel současně se zveřejněním tohoto vysvětlení ZD č. 4 na profilu zadavatele, 

předá/odešle k uveřejnění formulář F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací do 

Věstníku veřejných zakázek. 

 

V Havířově dne  

Ing. Norbert Schellong 

ředitel, Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 


		2023-09-22T13:04:48+0200
	Ing. Norbert Schellong




